
 

 

UCHWAŁA NR XL/370/2023 

RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających 

swoją siedzibę na terenie Powiatu Świdnickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 ze zm.), w związku z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) Rada Powiatu w Świdnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających swoją siedzibę na terenie Powiatu 

Świdnickiego, z uwzględnieniem publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez inne organy 

prowadzące, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały; 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych mających swoją siedzibę na terenie Powiatu Świdnickiego, 

z uwzględnieniem publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez inne organy prowadzące, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVII/183/2020 Rady Powiatu w Świdnicy z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających swoją siedzibę 

na terenie Powiatu Świdnickiego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 4528). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdnicy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Świdnicy: 

Krzysztof Sołtys

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 2886



Załącznik nr 1 do uchwały nr XL/370/2023 

Rady Powiatu w Świdnicy 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających swoją siedzibę na terenie Powiatu 

Świdnickiego, z uwzględnieniem publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych  

przez inne organy prowadzące 

§ 1. Publiczne szkoły ponadpodstawowe, dla których organem prowadzącym jest Powiat Świdnicki: 

1) czteroletnie licea ogólnokształcące: 

Lp. Nazwa i siedziba szkoły 
Nazwa jednostki, w skład której wchodzi 

szkoła 

1. 
I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kasprowicza  

w Świdnicy, ul. Pionierów Ziemi Świdnickiej 30 
----- 

2. 
II Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Banacha  

w Świdnicy, ul. Równa 11 

Zespół Szkół Ogólnokształcących  

w Świdnicy 

3. 
III Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Świdnicy, ul. Kościelna 32 
----- 

4. 
V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Sportowymi  

w Świdnicy, ul. Księżnej Agnieszki 2 

Zespół Szkół Ekonomicznych  

im. Wincentego Stysia w Świdnicy 

5. 
VI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi 

w Świdnicy, ul. Budowlana 7-9 
Zespół Szkół nr 1 w Świdnicy 

6. 
Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej  

w Świebodzicach, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 9 

Zespół Szkół Ogólnokształcących  

w Świebodzicach 

7. 
Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego  

w Strzegomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 31 

Zespół Szkół Ogólnokształcących  

im. Stefana Żeromskiego w Strzegomiu 

2) czteroletnie licea ogólnokształcące dla dorosłych: 

Lp. Nazwa i siedziba szkoły Nazwa jednostki, w skład której wchodzi szkoła 

1. 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

Nr I w Świdnicy, ul. Równa 11 
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Świdnicy 

2. 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

Nr II w Świdnicy, ul. Wałbrzyska 35-37 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Świdnicy w Zespole 

Szkół Budowlano-Elektrycznych im. Jana III Sobieskiego 

w Świdnicy 

3. 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

Nr II w Świebodzicach, ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 9 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Świebodzicach 

4. 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

w Strzegomiu, ul. Tadeusza Kościuszki 31 

Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego 

w Strzegomiu 

5. 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

w Żarowie, ul. Zamkowa 10 
Zespół Szkół im. Jędrzeja Śniadeckiego w Żarowie 

3) pięcioletnie technika: 

Lp. Nazwa i siedziba szkoły Nazwa jednostki, w skład której wchodzi szkoła 

1. 
Technikum Nr 1 w Świdnicy,  

ul. Budowlana 7-9 
Zespół Szkół nr 1 w Świdnicy 

2. Technikum Nr 2 w Świdnicy, ul. Równa 18 
Zespół Szkół Hotelarsko-Turystycznych  

im. Tony Halika w Świdnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2886



3. 
Technikum Nr 4 Politechniczne w Świdnicy, ul. 

Wałbrzyska 35-37 

Zespół Szkół Budowlano-Elektrycznych  

im. Jana III Sobieskiego w Świdnicy 

4. 
Technikum Nr 5 w Świdnicy, ul. Księżnej 

Agnieszki 2 

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Wincentego Stysia  

w Świdnicy 

5. 
Technikum Nr 6 w Świdnicy, ul. gen. 

Władysława Sikorskiego 41 

Zespół Szkół Mechanicznych im. Mikołaja Kopernika 

w Świdnicy 

6. 
Technikum im. Księcia Bolka II w Strzegomiu, 

ul. Krótka 6 
Zespół Szkół w Strzegomiu 

7. Technikum w Żarowie, ul. Zamkowa 10 Zespół Szkół im. Jędrzeja Śniadeckiego w Żarowie 

4) trzyletnie branżowe szkoły I stopnia: 

Lp. Nazwa i siedziba szkoły Nazwa jednostki, w skład której wchodzi szkoła 

1. 
Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Świdnicy,  

ul. Budowlana 7-9 
Zespół Szkół nr 1 w Świdnicy 

2. 
Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Świdnicy,  

ul. Wałbrzyska 35-37 

Zespół Szkół Budowlano-Elektrycznych  

im. Jana III Sobieskiego w Świdnicy 

3. 
Branżowa Szkoła I stopnia Nr 3 w Świdnicy,  

ul. Księżnej Agnieszki 2 

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Wincentego 

Stysia w Świdnicy 

4. 
Branżowa Szkoła I stopnia Nr 4 w Świdnicy,  

ul. gen. Władysława Sikorskiego 41 

Zespół Szkół Mechanicznych im. Mikołaja 

Kopernika w Świdnicy 

5. 
Branżowa Szkoła I stopnia w Żarowie,  

ul. Zamkowa 10 

Zespół Szkół im. Jędrzeja Śniadeckiego  

w Żarowie 

6. 
Branżowa Szkoła I stopnia w Strzegomiu,  

ul. Krótka 6 
Zespół Szkół w Strzegomiu 

5) szkoły policealne dla osób posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe, 

o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku: 

Lp. Nazwa i siedziba szkoły Nazwa jednostki, w skład której wchodzi szkoła 

1. 
Szkoła Policealna Nr 1 w Świdnicy, 

ul. Budowlana 7-9 
Zespół Szkół nr 1 w Świdnicy 

2. 
Szkoła Policealna Nr 2 w Świdnicy, 

ul. Równa 18 

Zespół Szkół Hotelarsko-Turystycznych im. Tony Halika  

w Świdnicy  

3. 
Szkoła Policealna Nr 4 w Świdnicy, 

ul. Wałbrzyska 35-37 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Świdnicy w Zespole Szkół 

Budowlano-Elektrycznych im. Jana III Sobieskiego w Świdnicy 

4. 
Szkoła Policealna Nr 5 w Świdnicy, 

ul. Księżnej Agnieszki 2 
Zespół Szkół Ekonomicznych im. Wincentego Stysia w Świdnicy 

5. 
Szkoła Policealna Nr 6 w Świdnicy, 

ul. gen. Władysława Sikorskiego 41 
Zespół Szkół Mechanicznych im. Mikołaja Kopernika w Świdnicy 

6. 
Szkoła Policealna w Strzegomiu,  

ul. Krótka 6 
Zespół Szkół w Strzegomiu 

7. 
Szkoła Policealna w Żarowie,  

ul. Zamkowa 10 
Zespół Szkół im. Jędrzeja Śniadeckiego w Żarowie 

6) dwuletnie branżowe szkoły II stopnia: 

Lp. Nazwa i siedziba szkoły 
Nazwa jednostki, w skład której wchodzi 

szkoła 

1. 
Branżowa Szkoła II stopnia w Świdnicy,  

ul. Budowlana 7-9 

Zespół Szkół nr 1 w Świdnicy 

2. Branżowa Szkoła II stopnia w Strzegomiu,  Zespół Szkół w Strzegomiu 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2886



ul. Krótka 6 

§ 2. Publiczne szkoły ponadpodstawowe, dla których organem prowadzącym nie jest Powiat Świdnicki: 

Lp. Nazwa i siedziba szkoły 
Nazwa jednostki, w skład której 

wchodzi szkoła 

Organ 

prowadzący 

1. Technikum w Mokrzeszowie, Mokrzeszów 111 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego im. Wincentego Witosa  

w Mokrzeszowie 

Minister 

Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi 

2. 
Branżowa Szkoła I stopnia w Mokrzeszowie, 

Mokrzeszów 111 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego im. Wincentego Witosa  

w Mokrzeszowie 

Minister 

Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi 

3. 

Liceum Ogólnokształcące - Szkoła Mistrzostwa 

Sportowego w Kolarstwie w Świdnicy,  

ul. Romualda Traugutta 5 

Dolnośląski Zespół Szkół Medyczno-

Sportowych w Świdnicy 

Województwo 

Dolnośląskie 

4. 

Szkoła Policealna Służb Społecznych i 

Medycznych w Świdnicy, ul. Romualda 

Traugutta 5 

Dolnośląski Zespół Szkół Medyczno-

Sportowych w Świdnicy 

Województwo 

Dolnośląskie 

5. 
Branżowa Szkoła I stopnia w Świebodzicach,  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 31 

Zespół Szkół w Świebodzicach Gmina 

Świebodzice 

6. 
Technikum w Świebodzicach,  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 31 

Zespół Szkół w Świebodzicach Gmina 

Świebodzice 

7. 
Branżowa Szkoła II stopnia w Świebodzicach,  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 31 

Zespół Szkół w Świebodzicach Gmina 

Świebodzice 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2886



Załącznik nr 2 do uchwały nr XL/370/2023 

Rady Powiatu w Świdnicy 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych mających swoją siedzibę na terenie Powiatu Świdnickiego, 

z uwzględnieniem publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez inne organy prowadzące 

§ 1. Publiczne szkoły specjalne, dla których organem prowadzącym jest Powiat Świdnicki: 

1) ośmioletnie szkoły podstawowe specjalne: 

Lp. Nazwa i siedziba szkoły 
Nazwa jednostki, w skład której wchodzi 

szkoła 

1. 

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 7  

im. Marii Konopnickiej w Świdnicy,  

ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 3 

Zespół Szkół Specjalnych w Świdnicy 

2. 

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 7  

w Strzegomiu,  

ul. Aleja Wojska Polskiego 16 

Zespół Szkół Specjalnych w Strzegomiu 

3. 

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 7  

w Świebodzicach,  

ul. Henryka Sienkiewicza 30 

Zespół Szkół Specjalnych w Świebodzicach 

4. 

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 8  

im. Siostry Marii Antoniny Kratochwil  

w Świebodzicach,  

ul. Adama Mickiewicza 8 

Zespół Szkół Specjalnych w Świebodzicach 

5. 

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2  

w Mrowinach,  

ul. Szkolna 6 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy nr 1  

w Mrowinach 

6. 

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 3  

w Bystrzycy Górnej,  

Bystrzyca Górna 48 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii  

w Bystrzycy Górnej w Zespole Placówek  

w Bystrzycy Górnej 

2) trzyletnie branżowe szkoły I stopnia specjalne: 

Lp. Nazwa i siedziba szkoły Nazwa jednostki, w skład której 

wchodzi szkoła 

1. 
Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna Nr 7 w Świdnicy,  

ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 3 
Zespół Szkół Specjalnych w Świdnicy 

2. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Mrowinach,  

ul. Szkolna 6 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

nr 1 w Mrowinach 

3) trzyletnie szkoły specjalne przysposabiające do pracy: 

Lp. Nazwa i siedziba szkoły 
Nazwa jednostki, w skład której 

wchodzi szkoła 

1. 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Świdnicy,  

ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 3 

Zespół Szkół Specjalnych  

w Świdnicy 

2. 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Strzegomiu,  

ul. Aleja Wojska Polskiego 16 

Zespół Szkół Specjalnych  

w Strzegomiu 

3. 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Świebodzicach,  

ul. Henryka Sienkiewicza 30 

Zespół Szkół Specjalnych  

w Świebodzicach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2886



§ 2. Publiczne szkoły specjalne, dla których organem prowadzącym nie jest Powiat Świdnicki: 

Lp. Nazwa i siedziba szkoły 
Nazwa jednostki, w skład której 

wchodzi szkoła 

Organ 

prowadzący 

1. 
Szkoła Podstawowa Nr 14 w Świdnicy,  

ul. Sprzymierzeńców 12 

Zakład Poprawczy i Schronisko  

dla Nieletnich w Świdnicy 

Minister 

Sprawiedliwości 

2. 
Branżowa Szkoła I stopnia Nr 5 w Świdnicy, 

ul. Sprzymierzeńców 12 

Zakład Poprawczy i Schronisko  

dla Nieletnich w Świdnicy 

Minister 

Sprawiedliwości 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2886


		2023-05-05T09:43:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




